
 
ZATWIERDZAM 

           /-/ 

Rafał Trzaskowski 

Minister Administracji i Cyfryzacji
1) 

 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 874/2013 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2013 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w wo-

jewództwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, 

Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 171/2012 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego poz. 1185 i z 2013 r. poz. 2073) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 20 uchyla się pkt 1;  

2) w § 29 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kuratorium Oświaty w Szczecinie oraz Delegatura Kuratorium w Koszalinie;”; 

3) w § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zakresu działania Kuratorium Oświaty w Szczecinie oraz Delegatury Kuratorium w Koszalinie 

należy prowadzenie spraw dotyczących:  

1) nadzoru pedagogicznego nad publicznymi i niepublicznymi szkołami i innymi placówkami;  

2) realizacji polityki oświatowej państwa, a także współdziałania z organami jednostek samorządu tery-

torialnego w tworzeniu i realizowaniu odpowiednio regionalnej i lokalnej polityki oświatowej;  

3) współdziałania z organami jednostek samorządu terytorialnego w zakresie kształtowania i rozwoju 

bazy materialnej szkół i placówek.”. 

                                                      
1) 

Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 11 grudnia 2013 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.) Pana Rafała Trza-

skowskiego Ministra Administracji i Cyfryzacji do zatwierdzania i zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 644



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Marcin Zydorowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 644


		2014-02-11T14:50:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




